


Aday Portalı

HAVELSAN KOVAN İşe Alım uygulaması üzerinden iş başvurularını yapan aday, başvurularını takip edebilir ve
yayınlanmış yeni ilanları inceleyebilir.

Tanım



Detayları Gör

İlanın detaylarını görmek için İlanlar Listesindeki ilanın Detayları Gör düğmesine basılır.▸

İşlemler

Aday Portalı ekranında yer alan düğmeler ile Detayları Gör, Başvurumu Gör ve Detaylı Başvuru Yap işlemleri
yapılır. Sistemde ilişkilendirilmiş İlan yok ise listede "Kayıt bulunamadı." yazısı görülür.



Açılan İlana Başvuru ekranında Kişisel Bilgiler alanlarına veri girişi yapılır veya LinkedIn ile otomatik olarak
doldurulur. 2.Adıma Geç düğmesine basılır ve Detay Bilgileri ekranı açılır.

▸

Açılan İlan Detayları ekranında ilan bilgileri görüntülenir. İlana Başvur düğmesine basılırsa ilana başvuru
ekranı açılır. Vazgeç düğmesine basılırsa Aday Portalı ekranına geri dönülür.

▸



Açılan Ekler  ekranında CV ve Diğer Ekler alanlarında Seç düğmesine basılır ve dosyalar eklenir. Vazgeç
düğmesine basılırsa değişiklikler kaydedilmeden Aday Portalı ekranına geri dönülür.

▸

Açılan Detay Bilgileri ekranında ilgili alanlara veri girişi yapılır. 3.Adıma Geç düğmesine basılır ve Ekler
ekranı açılır

▸



Başvurumu Gör

Ön Başvuru yapan adaylar için Başvurularım Listesinde Başvuru bilgilerini görmek için Başvurumu
Gör düğmesine basılır.

▸

Başvuruyu Tamamla düğmesine basılır ve başvurulan ilanın Başvurularım listesine eklendiği, ilanın
durumunun “ÖN BAŞVURU YAPILDI” olduğu görülür. 

▸



Detaylı Başvuru Yap

Ön Başvuru Sürecini geçen adaylar için Başvurularım Listesinde durumunun “DETAYLI BAŞVURU
BEKLENİYOR” görülen ilanın Detaylı Başvuru Yap butonu aktif olur. Detaylı Başvuru yapmak için Detaylı
Başvuru Yap düğmesine basılır.

▸

Açılan İlana Başvuru ekranında başvuru bilgileri görüntülenir.▸



Detaylı olarak İlana Başvuru ekranı açılır.▸



Detaylı Başvuru yapan adaylar için Başvurularım Listesinde “DETAYLI BAŞVURU BEKLENİYOR” olarak
görülen ilanın durumunun “DETAYLI BAŞVURU YAPILDI” olarak değiştiği görülür. Detaylı Başvurumu
görmek için Başvurumu Gör düğmesine basılır.

▸

Altyapı, Wiki.js

Başvuruyu Tamamla düğmesine basılır ve detaylı başvuru yapılan ilanın Başvurularım Listesinde
durumunun “DETAYLI BAŞVURU YAPILDI” olarak değiştiği görülür. Geri düğmesine basılır ve önceki
başvuru ekranına gidilir. Vazgeç düğmesine basılırsa değişiklikler kaydedilmeden Aday Portalı
ekranına geri dönülür.

▸



Sistem içerisinde tanımı yapılan kaydın başarıyla oluşturulduğunu
belirten sistem mesajıdır.

Sistem içerisinde güncelleme işlemi yapılan kaydın başarıyla
tamamlandığını belirten sistem mesajıdır.

Sistemde yer alan kaydın başarıyla silindiğini belirten sistem
mesajıdır.

Sistem içerisine girişi yapılan kaydın başarılı şekilde
tamamlanmadığını, aynı adla başka bir kayıt olduğunu belirten
sistem mesajıdır.

Açıklaması KoduEkran Mesajı

Ekran Mesajları
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